
 

 
Telefon E-mail WWW ID DS IČ 

386 111 111 csi.c@csicr.cz www.csicr.cz g7zais9 00638994 

     

 

Váš dopis zn.  

Ze dne 6. 10. 2024 

Čj. ČŠIC-1214/24-C 

PID CSI0X00D1Y6B 

Sp. zn. ČŠIC-S-213/24 C 

Vyřizuje Erhart 

Telefon 386 111 114 

E-mail Josef.erhart@csicr.cz 

Datum 31. 10. 2024 

 

 

 

 

 

Oznámení o vyřízení podání 

Česká školní inspekce obdržela Vámi podanou stížnost na právnickou osobu Základní škola 
a Mateřská škola Strunkovice nad Blanicí. 

Byly provedeny úkony podle § 3 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 
pozdějších předpisů a bylo ověřeno, že ze strany školy nedošlo k porušení právních předpisů. 

Stávající ředitelka školy nastoupila do funkce 1. 10. 2024. Uvedla, že dle sdělení paní 
zástupkyně byl bodový způsob hodnocení chování za předchozího vedení používán, ale není jí 
známo, na základě jakých podkladů bývalá ředitelka školy systém zavedla. Aktuálně reviduje 
veškerou dokumentaci školy, aby byla v souladu s právními předpisy. Dále sdělila, že 

hodnocení chování žáků i udělování kázeňských opatření probíhá a bude probíhat v souladu se 

školním řádem, do něhož bodový systém hodnocení chování není a nebude zakomponován.  

Vaše informace týkající se využívání bodového systému při hodnocení chování žáků bereme 

na vědomí a využijeme je při budoucí inspekční činnosti v dané škole. 

S pozdravem 

 

 

PaedDr. Josef Erhart 

zástupce ředitelky Jihočeského inspektorátu ČŠI 

 

Česká školní inspekce 

Jihočeský inspektorát 
Dukelská 23, 370 01  České Budějovice 


